
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TG z.r.E. Schwelm II R

I II III IV V VI Punkte
24 10 5 36 26 27

2711
14:15

╳

8
16

1
9
21

2
10
24

3
11
25

4
12
27

7
14

Auszeit

16:19
16:22

Ende
14:27 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 7 17 11

259
19:16

0
7
22

1
9
23

2
11
24

3
12
25

4
13

5
16

Auszeit

22:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 9 17 11

22

╳

20
3
21

4
22

6 13 14 Auszeit

4:7
6:14

Ende
14:54 A  TG z.r.E. Schwelm II S

I II III IV V VI Punkte
10 11 36 26 27 5

2524
21:16
21:20

0
23

1
24

9
25

15 16 21 Auszeit

15:11
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  TG z.r.E. Schwelm II R

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 36 26 27

2524
13:18

╳

23
3
25

5 11 12 13
Auszeit

11:11

Ende
15:20 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 9 17 11

20

4
20

5 6 14 17 19 Auszeit

6:9
19:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  TV Eiche Grüne vs. TG z.r.E. Schwelm II A
Spiel 30 25.11.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Eiche Gr… 7/14

1 Ambrosch, Meggy X
4 Borger, Tabea X
5 Kaiser, Karolin X
7 Petsching, Annika X
9 Esfandiyari, Yasmin X

11 Feier, Laura X
17 Kick, Miriam X

B  Libero

B  Offizielle

T Kaiser, Karolin
CT Wache, Emma E

C

A  TG z.r.E. Schwelm II 9/14
4 Kindel, Frida
5 Andrada, Lana X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
11 Andrada, Emily X
24 Deyle, Luana X
26 Wein, Luisa X
27 Läms, Aurelia X
36 Achenbach, LauraMarie X
A  Libero
9 Matveeva, Julia X
A  Offizielle

CT Limberg, Carsten
T Bucher, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Eiche Gr…
TG z.r.E. Schwelm

II A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 27 27 1 1 2
2 0 0 22 2 24 25 1 2 2
2 0 0 20 3 23 25 1 1 1

4
5

6 1 0 67 74 77 3 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:20 Dauer: 1:20

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hummert , Katrin 1
2 Eicher , Jennifer 2

Schr. Leineke-Volp, Marina
Assist. Graé, Ricarda

Dokument erstellt: 25.11.2023 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


