

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

B TV Eiche Grüne vs. TG z.r.E. Schwelm II A

Spiel 30

25.11.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



A) TG z.r.E. Schwelm II 9/14

CT Limberg, Carsten

T Bucher, Lilly

1				S		art :00	(A) T	G z.r.E	. Schw	velm II	R		ide :27	B) TV Ei	che G	r	s
ļ	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ď.	Startaufstellung		fstellung	 	24	10	5	36	26	27		5	1	4	7	17	11	
Ē	Auswechsel- spieler Spielstand		<u> </u>	11						27				9			25	
Aufstellung			Z	14:15										19:16			1	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 8	1 9	2 10	3 11	4 12	7 14	Auszeit	0 7	1 9	2 11	3 12	4 13	5 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_		21		25	12 27)		16:19 16:22	22		24	12 ②	10	10	22:20 23:24
						art :57	(A) T	G z.r.E	. Schw	velm II	R		ide :20	В) TV Ei	che G	r	s

S		art :30	В) TV Ei	iche G	r	R	En 14	ide :54	(A) T	s			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	I	IV	٧	VI	Punkte
$\dot{\mathbf{T}}$	5	1	4	9	17	11		10	11	36	26	27	5	
Ŀ							22		(24)					25
Z									21:16					
									21:20					
2	Х 20	3 21	4 22)	6	13	14	Auszeit	0 23		9 25)	15	16	21	Auszeit
)				4:7 6:14							15:11 21:19

_				S Start 14:57		A TG z.r.E. Schwelm II			R	Ende 15:20		B TV Eiche Gr				s		
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	10	11	36	26	27		5	1	4	9	17	11		
III.	Spielernr.		Ľ						24	25							20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z						13:18								
_	·																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3		3	X 23	3 25)	5	11	12	13	Auszeit	4 20	5	6	14	17	19	Auszeit
	runden		7. 8.		_)					11:11)						6:9 19:17



	Aufschlagfolge										
6	Sta	artauf	stellung								
Ħ		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

n			Bemerkungen												Ergeb	nisse						
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d																						
r.																						
g	A																					
е	SATZ	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punk

Assist. Graé, Ricarda

	B	TV Eiche Gr	7/14	(A)	TG z.r.E. Schwelm II	9/14
е		, , , , _ , , , , , , , , , , , , , , ,		4	Kindel, Frida	
	1	Ambrosch, Meggy	Х	5	Andrada, Lana	Х
	4	© Borger, Tabea	Х	9	Matveeva, Julia	Х
	5	Kaiser, Karolin	Х	10	Koberg, Carlotta	Х
	7	Petsching, Annika	Х	11	Andrada, Emily	Х
	9	Esfandiyari, Yasmin	Х	24	Deyle, Luana	Х
	11	Feier, Laura	Х	26	© Wein, Luisa	Х
	17	Kick, Miriam	Х	27	Läms, Aurelia	Х
	<u></u>	\ I :la a u a		36	Achenbach, LauraMarie	Х
	P) Libero		A) Libero	
	<u></u>	\ O#:-:-!!-		9	Matveeva, Julia	Х
١	(P)) Offizielle		(A)) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch	die spielenden Mannschaften
ahneschlossen	

Ī	Œ	3) 1	ΓVΙ	Eiche	e Gr	TG z.ı	.E. S	ch	wel	(B)) Offizielle	
Ļ	_	_					11 (4	Т	Kaiser, Karolin			
L	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	СТ	Wache, Emma	
	2	1	0	25	1	27	27	1	1	<u> </u>	Waone, Emma	
Ī	2	0	0	22	2	24	25	1	2			
I	2	0	0	20	3	23	25	1	1	1		
					4							
Į					5							
[6 1 0 67 74 77 3 4 5											
	Si	tart	: 14	1:00	Ende:	20						
•	Sie	ege	r: 1	ΓG z.	3:0							

_	24	2	4	۷	۷
3	23	25	1	1	1
4					
5					
	74	77	3	4	5
			ט	۲)

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hummert , Katrin		1					
2	Eicher , Jennifer		2					
			Schr.	Leineke-Volp, Marina				

Dokument erstellt: 25.11.2023 17:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de